

Szanowne Koleżanki i Koledzy nauczyciele,

Pracownicy administracji i obsługi,

Drodzy Rodzice, Kochani Uczniowie.

Dobiega końca kolejny rok szkolny. Tym razem był to czas, w którym działania edukacyjno – wychowawcze musieliśmy prowadzić dość nietypowo. Nasza praca i nauka rozpoczęła się we wrześniu tradycyjnie, w formie, do której cała społeczność szkolna przez lata zdążyła się już przyzwyczać. Wprowadzone w marcu obostrzenia związane z zagrożeniem Covid-19 zmieniły diametralnie nie tylko nauczanie i zarządzanie szkołą, ale także życie prywatne i zawodowe nas wszystkich. W ciągu kilku dni musieliśmy podporządkować się nowym zasadom współżycia społecznego, a cała edukacja przyjęła formę zdalną. Nowa sytuacja nie ominęła organizacji i administrowania pracą szkoły. Tempo zmian było bardzo duże. Nauczyciele musieli dostosować się do nowych oczekiwań i potrzeb. W niespotykanej dotąd skali wykorzystywali IT, zarówno w pracy dydaktycznej, jak i do przekazu informacji oraz codziennych kontaktów. Uczniowie musieli zmodyfikować swoje dotychczasowe przyzwyczajenia i sposób nauki. Wszyscy inni pracownicy szkoły podejmowali każdego dnia różnorodne działania w celu bezpiecznego przygotowania szkoły do sesji egzaminacyjnych, z zachowaniem wszelkich ograniczeń i obowiązujących rygorów.

Nie bez znaczenia w tak trudnym czasie było wsparcie i pomoc Rodziców. To dzięki Państwa zaangażowaniu, wprowadzeniu do edukacji nowych rozwiązań i pomysłów organizacyjnych możliwe było dokończenie tego roku szkolnego w tak nadzwyczajnych okolicznościach. Można stwierdzić, że poradziliśmy sobie w tej trudnej sytuacji chociaż wiele rzeczy mogliśmy na pewno wykonać inaczej, być może lepiej. Za trud, zaangażowanie, podjęte działania, wiele starań abysprostać nowym potrzebom i wymaganiom, żeby było coraz lepiej i efektywniej, wszystkim Państwu serdecznie dziękuję.

Wam Drodzy Uczniowie gratuluję osiągniętych wyników w nauce. Wiem, że nie było łatwo. Brak bezpośredniego kontaktu z grupą rówieśniczą i nauczycielami na pewno stanowił duże ograniczenie. Wymuszone zmiany wymagały od Was determinacji i samozaparca. W zdecydowanej większości wyszliście z tej próby zwycięsko.

Szanowni Państwo przed nami wakacje. Wszystko na to wskazuje, że będą one zupełnie inne od tych tradycyjnych. Mam nadzieję, że każdy z nas znajdzie czas na odpoczynek i relaks po tak trudnym i pracowitym roku.

Pamiętajcie, że podczas wypoczynku, chociaż nie musicie myśleć już o szkolnych obowiązkach, nie możecie zapomnieć o podejmowaniu rozsądnych działań i decyzji oraz o bezpieczeństwie. Bez względu na to, gdzie będziecie odpoczywać, bawić się, podróżować, bądźcie czujni, uważni i rozsądni.

Mam nadzieję że pierwszego września spotkamy się wszyscy już tradycyjnie w murach naszej szkoły.

Z wyrazami szacunku

Jacela Kłosińska